关于2021年暑期高职扩招线上教学开课通知

各位同学：

为了贯彻教育部关于开展高职扩招教学工作指导意见的相关文

件要求，落实“标准不降、模式多元”的办学理念，规范教学进程，

提升教学质量，根据人才培养方案制定的教学计划安排，学院将在

暑期进行为期4周的高职扩招线上教学工作，现将暑期高职扩招线上

教学工作相关安排通知如下：

一、授课范围

暑期线上教学授课主体为全部高职扩招学生，共涉及16各专业、

6门公共课程，2019级学生和2020级学生各3门课程。

二、教学时间

线上教学时间为7月26日至8月22日。

三、授课方式

暑期线上教学均采取“长江雨课堂”形式开展，全部课程均为直

播课讲授。

四、授课计划

见附件。

五、学习要求

1、根据各年级高职扩招人才培养方案中相关要求，请同学们端正

学习态度、明确学习目标、掌握学习方法、设计暑期学习规划，保证

直播课出勤率；

2、各门课程缺课累计达本次授课学时的三分之一（含三分之一）

以上的（以长江雨课堂学习记录数据为准），将取消该门课程成绩；

3、尊敬师长和同学，积极传播正能量，不得在平台上谩骂侮辱学

校教师与同学，如有违反，视情节给予记录处分直至开除学籍；

4.按时完成学习任务，按要求做好学习笔记；

5.及时查看学校网站、长江雨课堂等发布的通知，并按通知要求认

真落实。

应用技术学院（退役军人教育学院）

2021年 7月 6日

附件：2021年暑期高职扩招授课计划表

附件：

2021年暑期高职扩招授课计划表

序号 任课教师 课程名称 入学年月 专业 上课总次数 直播课时间

直播课日期

第1次 第2次 第3次 第4次

1 王芸刚 党史国史

2020.09

全部专业 4 周二18:00-19:30 7.27 8.3 8.1 8.17

2 徐元 体育与健康 全部专业 4 周一18:00-19:30 7.26 8.2 8.9 8.16

3 武炫 中华优秀传统文化 全部专业 4 周三18:00-19:30 7.28 8.4 8.11 8.18

4 武炫 美术鉴赏 2019.09 2019.12 全部专业 4 周六9:00-10:30 7.31 8.7 8.14 8.21

5 杨阳 职业素养 2019.09 2019.12 全部专业 4 周五19:30-21:00 7.3 8.6 8.13 8.2

6 傅文明 信息技术 2019.09 2019.12 全部专业 4 周二18:00-19:30 7.27 8.3 8.10 8.17

	关于2021年暑期高职扩招线上教学开课通知
	二、教学时间
	三、授课方式
	五、学习要求